
Harcama Talepleri
Harcama talepleri, muhasebe gider taleplerinin kaydedildiği seçenektir. Genel Muhasebe program bölümünde 
Hareketler seçeneği altında yer alır. Muhasebe harcama işlemini kaydetmek ve kayıtlı harcama fişleri üzerinde 
yapılacak işlemler için ilgili düğmeler ve sağ fare menüsünde yer alan seçenekler kullanılır. Harcama Talepleri 
bilgileri aşağıdaki şekildedir:

Alan Açıklama

Ekle Yeni harcama talebi kaydetmek için kullanılır.

Değiştir Harcama talebi bilgilerini değiştirmek için kullanılır.

Çıkar Harcama talep fişini silmek için kullanılır.

İncele Harcama talebi fişini inceleme amaçlı görüntüler.

Kopyala Harcama talep fişi bilgilerini başka bir fişe kopyalar. Hızlı bir girişi için kullanılır.

Kayıt Bilgisi Fişin ilk kayıt ve son değişiklik işlemlerinin kim tarafından ve ne zaman yapıldığını 
görüntüler.

Toplu Kayıt 
Çıkar

Seçilen kayıtları toplu olarak silmek için kullanılır.

Kayıt Sayısı Kayıtlı harcama talep fişi sayısını görüntüler.

İptal Et Harcama talebini iptal etmek için kullanılır.

Açılış Toplamı Açılış toplamlarını izlemek için kullanılır.

Yaz Harcama talebi bilgilerini talep ve analitik talep formuna yazdırmak için kullanılır.

Toplu Basım Harcama taleplerini toplu olarak yazdırmak için kullanılır.

Filtrele Harcama talepleri listesini belirlenen koşullara uygun fişlerle görüntüler.

Güncelle Harcama talepleri listesini güncellemek için kullanılır.

Öndeğerlere Dön Harcama talepleri penceresini sistemde tanımlı ölçütlerde görüntüler.

Firmaya Gönder Logo Connect uygulamasının kullanılması durumunda cari hesap bilgilerinin ilgili firmaya 
gönderilmesi için kullanılır.

Firmaya Gönder 
(Sil)

Logo Connect uygulamasının kullanılması durumunda cari hesap bilgilerinin ilgili firmaya 
gönderim işleminin silinmesi için kullanılır.

LogoConnect 
Hareketleri

LogoConnect özelliğinin kullanılması durumunda sunucudaki hareketleri listeler.

Ödeme Emri 
Oluştur

Harcama talebine ait ödeme emrini oluşturmak için kullanılır.

Kilitle Kayıt bazında onaylama işlemi için kullanılır.

Kilit Kaldır Kayıt bazında yapılan onaylama işlemini iptal etmek için kullanılır.

Toplu Kilitle Seçilen kayıtları toplu olarak onaylamak için kullanılır.

Toplu Kilit Kaldır Kayıt bazında onaylama işlemini birden fazla kayıt için toplu olarak iptal etmek için kullanılır.
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